(42) 991592577 (42) 998034801 (42) 999123084 JORGINHOSANTOS907@GMAIL.COM

SANTANDER

1553 CORRENTE 13001910.9

LUCIANA PRESTES DA SILVA 028.127.829-60

ACIR DANIEL FERREIRA

SCANIA T-113 H 360 4x2 2p (diesel) BRANCA

9BSTH4X2ZR2211881 1994

BWQ6A15 00618370382 R$ 88.805,00

Oitenta e oito mil e oitocentos e cinco reais 513069-7

ACIR DANIEL FERREIRA

3º EIXO

R$ 15.000,00

Quinze mil reais

PONTA GROSSA 27 Outubro 2021

Adesão       

R$ 103.805,00 R$ 462,00 Dia 5 - (30 Dias)

Plano prata Contratação (Sim)  Não

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ Brisa Não Não

3%

PONTA GROSSA 27 Outubro 2021

Adesão

PONTA GROSSA 27 Outubro 2021

Recibo

LUCIANA PRESTES DA SILVA TRANSPORTES 1635331676

36716022000108 BWQ6A15

R$ 1.138,00 Mil e cento e trinta e oito reais

R$ 1.138,00

PONTA GROSSA 27 Outubro 2021

Checklist

LUCIANA PRESTES DA SILVA TRANSPORTES 27/10/2021 1635331676

SCANIA T-113 H 360 4x2 2p (diesel) BWQ6A15